ПРОТОКОЛ № 1

 собрания членов Удмуртского отделения Российского Общества Инженеров Строительства (РОИС)
От   19 ноября   2019г.                                                                                               г. Ижевск
Присутствовали:

1. Ходырев Александр Григорьевич - директор РОР «Союз Строителей Удмуртии».
2. Данилов Владимир Иванович – заместитель главного инженера – начальник отдела качества ФГУП «ГУССТ №8».
3. Захматов Анатолий Иванович – генеральный директор ООО «Институт гражданского проектирования».

4. Комаров Александр Андреевич – заместитель директора ГК «Мост».

5. Матвеев Владимир Николаевич – начальник отдела по управлению и подбору персонала ФГУП «ГУССТ №8».

6. Махнев Александр Иванович – заместитель начальника ЖКУ №826.

7. Серова Галина Васильевна – председатель Правления Совета ветеранов при РОР «Союз Строителей Удмуртии».

8. Чураев Владимир Константинович – пенсионер.
Избрали Председателем собрания  Ходырева А.Г., секретарем собрания  Гридневу Н.Д. – ведущего специалиста экспертного отдела АСРО «Строитель».
Повестка заседания:

1. О возобновлении работы Удмуртского отделения Российского Общества Инженеров Строительства (РОИС).
2. О приеме членов в Удмуртское отделение Российского Общества Инженеров Строительства (РОИС).
3. Об избрании Председателя, заместителя Председателя, секретаря Удмуртского отделения Российского Общества Инженеров Строительства (РОИС).
4. Предложения в план работы Российского Общества Инженеров Строительства.

5. План работы Удмуртского отделения Российского Общества Инженеров Строительства (РОИС).
По первому вопросу слушали  директора РОР «Союз строителей Удмуртии» Ходырева А.Г., который представил информационные материалы РОИС.

Принято решение:
Возобновить работу Удмуртского отделения Российского Общества Инженеров Строительства (РОИС).
По второму вопросу слушали   Ходырева А.Г.

Принято решение:
Принять в члены Удмуртского отделения Российского Общества Инженеров Строительства (РОИС) следующих лиц:

· Данилова Владимира Ивановича – заместителя главного инженера – начальника отдела качества ФГУП «ГУССТ №8»;
· Захматова Анатолия Ивановича – генерального директора ООО «Институт гражданского проектирования»;
· Комарова Александра Андреевича – заместителя директора ГК «Мост»;
· Матвеева Владимира Николаевича – начальника отдела по управлению и подбору персонала ФГУП «ГУССТ №8»;
· Махнева Александра Ивановича – заместителя начальника ЖКУ №826;

· Серову Галину Васильевну – председателя Правления Совета ветеранов при РОР «Союз Строителей Удмуртии».

По третьему вопросу слушали   Ходырева А.Г.
Принято решение:
1) Избрать Председателем Удмуртского отделения Российского Общества Инженеров Строительства (РОИС) – Ходырева Александра Григорьевича.
2) Избрать заместителем Председателя Удмуртского отделения Российского Общества Инженеров Строительства (РОИС) – Матвеева Владимира Николаевича.

3) Избрать секретарем Удмуртского отделения Российского Общества Инженеров Строительства (РОИС) – Гридневу Наталию Дмитриевну.
По четвертому вопросу слушали  Ходырева А.Г., который представил предложения в план работы Российского Общества Инженеров Строительства.

Принято решение:
Поддержать представленные предложения в план работы и направить их в Российское Общество Инженеров Строительства (РОИС).
По пятому вопросу слушали  Ходырева А.Г., который представил проект плана работы на 2020 год Удмуртского отделения Российского Общества Инженеров Строительства.

Принято решение:
1) Принять проект плана работы на 2020 год Удмуртского отделения Российского Общества Инженеров Строительства за основу.
2) Членам Удмуртского отделения Российского Общества Инженеров Строительства внести свои предложения в план работы на 2020 год в срок до 02.12.2019 года.

Председатель собрания  _____________________________          А.Г.Ходырев

Секретарь собрания ________________________________
Н.Д.Гриднева